manifeste scripsit quo mō pandoreos. i. materia que est receptaculū oīum: separā ab elemētis: et quo mō est in potētia ad ea. nō. n. declarauit que sunt declarāda de mā. Et vocat Ar. materias pandoreos a pan: q̄d est vlt<sup>o</sup>: et dozeos: q̄d est receptaculū oīum. isufficiēter igr̄ determinauit p̄lo de materia cū dixerit materiā separari ab elemētis: et nō determinauerit an illa separatio sit fm̄ re: aut fm̄ rōnem. Le. li. (Ut autē in thymeo scriptū est nullāz habet determinationem: non enim dixit manifeste pandoreos) i. materia (si sepa ab elemētis.)

¶ Itēq̄ vti materia nihil dicens esse subm ali q̄d vocatis elemētis p̄rius: vt aurū operibus aureis certe et hoc nō bene d̄ hoc mō dictum. Sed quoz quidē est alteratio ita. Quoz autē est ḡnatio et corruptio impossibile illud enunciari ex quo ḡnatum est.

¶ Sc̄do icrepat euz p̄hs de p̄secutione: q̄m ex dictis eius sequebat mān esse subiectū in actu. Dixit. n. p̄lo materiā itā p̄esse elemētis. et esse subm elemētoz: sicut aurum subiectū operib<sup>o</sup> aureis. cōstat autē aurū eē subiectū in actu artificialiū. igr̄ materia fm̄ platonez est subiectū in actu ipsoz elemētoz: q̄d est flm̄: nā bec est d̄tia iter alterationem et generationē vel corruptionē: q̄m subiectuz alterationis est subiectū in actu: subm autē generatiōis et corruptionis ē ens in potētia. cōstat autē materiā esse subiectū ḡnōis et corruptionis. lz igr̄ eozuz quoz est alteratio mā sit subm in actu: nō autē eozū quoz est generatio et corruptio. Le. l. (Neq̄ vtiq̄ nihil) .i. plato nō vti materia vt d̄z (dicēs subiectū eē aliquod) ipsaz materiā (vocatis elemētis). v. g. (vt aurū operib<sup>o</sup> aureis: et certe hoc nō b̄n dicitur hoc mō d̄m. sed quoz quidē alteratio est ita est) q̄ se habz mā: vt aurū in opib<sup>o</sup> aureis (quozū autē genera<sup>o</sup> et corruptio ipole ē illud enuciari). v. g. subiectū (ex q̄ ḡnatum est) sit aliq̄d in actu: et se h̄at sicut auz ad opa aurea.

¶ Sed tamē iquit longe veri<sup>o</sup> est eē aurum dicere vnūquodq̄ esse.

¶ De veritate predicatiōis: q̄m habuit dicere ens verius p̄dicari de materia elemētoz: q̄ de forma elemētoz: q̄m ita se h̄z materia respectu elemētoz: sicut aurū resp̄cū artificialiū fm̄ platone: sed aurū est tota substātia artificialiū cū forma artificialis sit accidēs. igr̄ materia ē ro<sup>o</sup> substātia elemētoz. et per p̄sequens forma elemēti est accidēs: tūc arguit sic. ens veri<sup>o</sup> p̄dicat de substātia q̄ de accidēs: sed materia elemētozū est substātia: et forma est accidēs. igr̄ verius ens p̄dicat de materia elemētoz: q̄ d̄ forma eozūdez. Le. l. (Sed tm̄ inqt) ipse plato (longe veri<sup>o</sup> eē aurū dicere q̄ vnūquod esse) ex quo tanq̄ ex forma fit ipsuz opus aureum.